



### 11 giugno 2024, Castrezzato (BS)

# Pro-Am Borgosesia:

## il Golf Club La Colombera ha organizzato la sua prima Pro-Am

L'11 giugno si è svolta, presso il Circolo bresciano, la prima Pro Am organizzata da Borgosesia, proprietaria del Golf Club: 13 squadre capitanate da un professionista PGAI si sono sfidate con formula 18 buche Stableford Louisiana a 5 giocatori

Castrezzato (BS), 12 giugno 2024 – La stagione sportiva del **Golf Club La Colombera** prosegue a pieno regime con la prima **Pro-Am**. Tredici squadre capitanate ciascuna da un professionista PGAI si sono sfidate sul percorso bresciano nella prima **Pro-Am by Borgosesia** che si è giocata con formula 18 buche Stableford Louisiana a 5 giocatori.

L'evento è stato un grande successo sia per quanto riguarda i giocatori dilettanti, che hanno trovato un campo in splendide condizioni, sia per i professionisti.

I complimenti vanno alle squadre che si sono imposte nella classifica netto e lordo:

- 1° squadra classificata lordo: Besana, Fachinetti, Maisto, Alborghetti, Razza
- 1° squadra classificata netta: Archetti, Dal Canto, Vecchi, Pinto, Varinelli
- 2° squadra classificata netta: Sigoli, Aroldi, Denti, Grassi, Serotti
- 3° squadra classificata netta: Betti, Senici, Lisciotto, Ghidini, Lancini

Una menziona particolare va al professionista Alessandro Napoleoni che ha segnato una hole-in-one.

L'evento è stato organizzato e sostenuto da **Borgosesia** - società quotata all'Euronext Milan e attiva nel campo degli investimenti in asset alternativi, intervenendo in situazioni da rigenerare grazie a specifiche competenze finanziarie e immobiliari, che ha acquisito La Colombera nel 2023 - con il supporto di **Drumohr**, main sponsor del Circolo e storico brand di abbigliamento molto attento e vicino allo sviluppo del Golf Club.

L'evento è stato inoltre l'occasione per sancire ufficialmente il rapporto di collaborazione che il circolo ha stipulato con **Italian Golf Academy**, accademia fondata dalla famiglia Zappa, che affiancherà la storica squadra di maestri accreditati al Circolo composta da Romolo Napoleoni e Stefano Betti. I maestri di Italian Golf Academy saranno presenti al Golf Club La Colombera con una moderna postazione dedicata a chi vuole approfondire tecnicamente l'analisi del proprio swing con l'ausilio di tecnologie all'avanguardia come Trackman e Capto.

L'organizzazione della Pro-Am, format di competizione dalla massima autorevolezza grazie alla presenza dei professionisti, fa parte di un palinsesto di attività che la proprietà del Golf Club bresciano sta attuando con l'obiettivo di riposizionare e rilanciare il circolo, seguendo la propria *mission* di rigeneratore di valori.

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

#### Informazioni su Borgosesia

Il Gruppo Borgosesia (quotato su <u>Euronext Milan</u> tramite Borgosesia S.p.A. – BO.MI) si occupa della gestione di asset alternativi, intervenendo in situazioni da rigenerare che richiedono specifiche competenze finanziarie e immobiliari, al fine di creare valore. Borgosesia interviene investendo e gestendo le *special situation* (quali crisi aziendali) e



SOCIETÀ DEL GRUPPO





opportunities (come passaggi generazionali, dissidi familiari o societari) con l'obiettivo di recuperare il valore ancora a queste associato. Il Gruppo si articola in due distinte divisioni complementari fra loro: Borgosesia Real Estate si occupa della valorizzazione della componente immobiliare degli investimenti target, mentre Borgosesia Alternative di quella di natura più prettamente mobiliare, oltre a curare l'ingegneria finanziaria di tutte le operazioni effettuate.

Sito web: borgosesiaspa.it

Pagina LinkedIn: <a href="www.linkedin.com/company/borgosesia-spa">www.linkedin.com/company/borgosesia-spa</a>
Pagina Instagram: <a href="www.instagram.com/borgosesia-re">www.instagram.com/borgosesia-spa</a>

#### **Investor Relations**

Borgosesia S.p.A.

Davide Schiffer | info@borgosesiaspa.com | +39 02 49785144

#### **Media Relations**

Community

borgosesia@community.it

Federico Nascimben | federico.nascimben@community.it | +39 351 1059957

Alice Piscitelli | alice.piscitelli@community.it | +39 351 1411998